

SIEGE :

Direction Générale
Services Généraux
547, route du Pont
CS 24227
59 495 Leffrinckoucke
30 3 28 63 75 20

contact@apahm-asso.fr

Cellule Recherche Innovation et

Développement

Service Communication

20 03 28 63 75 20

communication@apahm-asso.fr

Département Autonomie

547, route du Pont CS 24227 59 495 Leffrinckoucke 20 28 63 75 20 savs-samsah@apahm-asso.fr

Helios Auto-Ecole SAVS SAMSAH Résidence Les Moulins CLIC des Moulins de Flandre Maison d'Aloīs Interm'aide Sill'âge

Département Aide aux aidants

Allée des Vérotières 59 123 Zuydcoote ☎ 03 28 69 73 23 lescale@apahm-asso.fr

Maison d'Accueil Temporaire L'Escale Vacances Répit pour Tous

Département Emploi

547, route du Pont CS 24227 59 495 Leffrinckoucke ☎ 03 28 63 75 20 contact@capemploiflandres-littoral.com

Organisme de Placement Spécialisé CAP EMPLOI

Entreprise adaptée

547, route du Pont CS 24227 59 495 Leffrinckoucke ☎ 03 28 63 75 20 prestapahm@apahm-asso.fr

Prest'APAHM

LIONS CLUB FORCE 9

49 route de Bergues
59210 COUDEKERQUE BRANCHE

Leffrinckoucke, le 31 Mai 2022

Madame, Monsieur,

L'APAHM est une association avec des valeurs fortes affirmées dans son projet associatif.

C'est pourquoi nous tenons à vous remercier pour votre don de 500€ en date du 31 Mars 2022, qui contribue au développement des actions de notre association.

Vous trouverez en pièce jointe le reçu fiscal.

Nous vous prions de recevoir Madame, Monsieur, l'assurance de nos meilleurs sentiments.

Delphine PATIN

Cheffe Comptable et Financier